LEI N.° 1.165, de 19 de agosto de 2014.

EMENTA: Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a abrir crédito especial para aquisicao de
velculo.

0 Prefeito Municipal de Marilãndia, Estado do Espirito Santo, faz saber que a

Cãmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1°. Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a criar no Orcamento
Anual, rubrica orçarnentãria para custear despesa corn a aquisicao e veiculo para a Secretaria
Municipal de Cultura, Indüstria, Comércio, Turismo Esporte e Lazer no montante de R$
33.000,00 (trinta e trës mll reais), conforme dotacao orçamentãria descrita no Anexo I desta
Lei.

Art. 2°. Os recursos necessários a execução do disposto no art. 1 0  são
provenientes das seguintes fontes:

Anulaçao de Dotação:
013013 - Secretaria Municipal de Cultura, IndUstria, Comércio, Turismo Esporte e Lazer
2369 100452.109 - Revitalizaçao do Comércio Local
333903000000 - Material de Consurno - Ficha 494............................................... R$ 5.000,00

Excesso de Arrecadacao ................................................................................ R$ 28.000,00

Art. 3°. Fica inc!uido nos anexos da Lei no 1.098, de 13 de novembro de 2013-
Plano Plurianua!, a acão no Anexo I desta Lei, para o exercicio de 2014.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao.

Marilãndia/ES, 19 de agosto de 2014.

OS1V%AMANI
Pefeito Municipal

Data de Publicaçao
'$NTE ATO P01 AFIXADO

NE8TA PREPfljp MUNICIPAL

Em, 19 /

—
D 	.RiLAJDIA ESPIRITO SANTO

Secretárza 1a 	 ç)uARAHUMI liiza 	rago 12 &....L.. ñzto
Chefe do Setor de Documenfacao

Cleomir de 	eV ed0Z0d0m
Expeoente e Serv/çQ$ Atins

AsseS 01 LegStv0

(Registra4a na SEMAD
Da

enata

CO

-d dcc
, Cd ON

Cd -

- 4.1 	N-

0 	Cd
CD

LO

C cd Cq

-I

C)

•- 	cc

d Cd 't  flo CN

C)

to
g.1

0
I-
z

Cl)

0
F-
EE
I
C/)
uJ
0
a
0
a

I-
C,)
Ui

a
z

-J

Ui
a
-j

0

0

z

F-
Ui
Li
Ui

tL

0 H 0
00

0
1-

o
00
00
00 LO
(N

LuO
C(I)
LU 	cc

'1-0

00
00

ow
-
00
LUG
'— '1--

0

0•'

— w
o
Ui

0
0

Q
0

U)
0 -

z

Ui
_j

U)

o
I-
—

' LLJ

o

IX

0

Lu

I-
U)

a

I-
D

WW
0O

OwO

ONaN
.J<J<

Ir
F-
Cl)

a

I-

W

w

WWQDl<O

w

.jW Q

w
>
w

I-
0
U-

a
0

Z

z
<

W

0

w

o

E 1_
o
--C

(0

o
(/)

cc
cc

i55

0

E 1.
0

(

(0

0Ek0c Z3

UJUJ

EE\\

0
CD
—
'0
C.)

00
00
0 0

LU LU

C) C)
— 04

c'.i o

0 C
0)0)

0 0 0 0 C)

M,